PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023

COMUNICADO Nº 07

RESULTADO GERAL DAS PROVAS OBJETIVAS
EM ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o

Resultado Geral das Provas Objetivas, realizadas em 02 de julho de 2023, em Ordem Alfabética por Função, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital

nº 04/2023.

Caberá recurso, do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, no dia 17 de julho de 2023.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), digitar o número de seu CPF e sua senha de acesso e clicar no link
“Meus Concursos”.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, nome do candidato, número de inscrição, função, código da
função e o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente resultado, sendo que o candidato deverá recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não
sendo permitidas novas interposições após o envio.

Serão divulgadas, na área restrita dos candidatos, a Folha de Resposta da Prova Objetiva de todos os candidatos presentes à prova, durante o prazo recursal.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o
estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo dos Recursos, do Edital do
Processo Seletivo Simplificado.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente
aos candidatos, na data prevista de 21 de julho de 2023.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 14 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

    R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 04/2023

 CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Função: 155 - Orientador de Polo

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0476000179 MATHEUS SOUZA BELEM PIMENTA DOS SANTOS 428*****-* 04/01/1994 5 16,67 3 10,00 3 10,00 12 40,00 23 76,67 1 Habilitado

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 04/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

Função: 154 - Mediador Presencial

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0476000003 ALESSANDRA APARECIDA SILVA SINES 298******-* 15/05/1978 2 6,67 2 6,67 4 13,33 8 26,67 16 53,33 38 Habilitado

 0476000004 AMANDA CRISTINA MACHADO BALTHAZAR 361*****-* 27/10/1996 Ausente

 0476000005 ANA CRISTINA DE ALENCAR SILVA 283******-* 21/03/1978 5 16,67 3 10,00 4 13,33 14 46,67 26 86,67 2 Habilitado

 0476000007 ANA MARIA FERREIRA MENDEZ 325*******-* 29/11/1979 3 10,00 3 10,00 3 10,00 10 33,33 19 63,33 24 Habilitado

 0476000008 ANA PAULA LEAL DOS SANTOS SILVA 381******-* 23/11/1998 5 16,67 3 10,00 4 13,33 7 23,33 19 63,33 28 Habilitado

 0476000009 ANDRÉ FELIPE GOMES VALLEJO DE OLIVEIRA 533*****-* 28/08/2000 Ausente

 0476000010 ANDRE LUIZ DO ESPIRITO SANTO 301*****-* 10/11/1979 4 13,33 4 13,33 3 10,00 12 40,00 23 76,67 8 Habilitado

 0476000011 ANDRÉ LUIZ RIBEIRO DA SILVA 261*******-* 16/08/1973 4 13,33 4 13,33 1 3,33 6 20,00 15 50,00 40 Habilitado

 0476000013 ANTONIO REIS DE SOUSA 360***-* 06/01/1995 Ausente

 0476000014 APARECIDA DO CARMO FERNANDES CHEROTI 348******-* 28/05/1982 4 13,33 3 10,00 3 10,00 10 33,33 20 66,67 20 Habilitado

 0476000015 ARIANE CRISTINE DO NASCIMENTO BARREIROS MANTUANO 359*****-* 21/08/1989 3 10,00 4 13,33 4 13,33 11 36,67 22 73,33 10 Habilitado

 0476000016 ARIANE DE OLIVEIRA BARBERINO DE JESUS 44.********-* 20/03/1989 Ausente

 0476000022 CAROLINI ROQUE DA SILVA DIAS 34.********-* 21/05/1983 Ausente

 0476000024 CLÁUDIA REGINA FERNANDES 167****-* 19/11/1965 Ausente

 0476000027 CLEBER BRAGA DE SOUSA 466*****-* 20/11/1989 Ausente

 0476000030 DANIELA MACEDO ANDRADE MOURA 428*****-* 28/08/1987 Ausente

 0476000032 DEBORA NASCIMENTO REIS 485*****-* 07/04/1992 4 13,33 3 10,00 3 10,00 11 36,67 21 70,00 13 Habilitado

 0476000033 DIEGO FARIA DE QUEIROZ 341******-* 12/06/1987 3 10,00 4 13,33 3 10,00 11 36,67 21 70,00 14 Habilitado

 0476000034 DOUGLAS DE SOUSA 415******-* 17/12/1987 4 13,33 4 13,33 3 10,00 7 23,33 18 60,00 32 Habilitado

 0476000037 EDIJANEIDE DA SILVA OLIVEIRA MATOS 217*****-* 19/05/1972 2 6,67 1 3,33 1 3,33 7 23,33 11 36,67 Eliminado

 0476000038 EDSON JARANDIA NUNES 162*****-* 30/05/1969 Ausente

 0476000039 EDUARDA COSTA CABRAL 558*****-* 22/04/1999 Ausente

 0476000041 ELISABETE RIBEIRO ANDRE 342*****-* 04/11/1980 Ausente

 0476000042 ERIKA PRISCILA DE LIMA DUARTE 239*****-* 26/12/1982 3 10,00 4 13,33 2 6,67 8 26,67 17 56,67 34 Habilitado

 IMais Página 1 de 6

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 04/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

Função: 154 - Mediador Presencial

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0476000043 ERLAN RODRIGUES ANDRADE 204******-* 08/05/1980 5 16,67 4 13,33 4 13,33 15 50,00 28 93,33 1 Habilitado

 0476000045 EVANDRO GUSTAVO LOPES SALES 449*****-* 11/02/1989 2 6,67 1 3,33 3 10,00 10 33,33 16 53,33 36 Habilitado

 0476000049 FERNANDO DA SILVA SANTOS MARTINS 594*****-* 11/06/1977 5 16,67 3 10,00 3 10,00 10 33,33 21 70,00 15 Habilitado

 0476000050 FRANKLIN SANTOS LOIOLA 361*****-* 23/09/1992 4 13,33 4 13,33 3 10,00 10 33,33 21 70,00 18 Habilitado

 0476000051 FULVIA MOREIRA GOMES 28.*********-* 22/09/1978 4 13,33 3 10,00 2 6,67 11 36,67 20 66,67 19 Habilitado

 0476000052 GABRIELLE PEREIRA ALBUQUERQUE 505*****-* 21/04/1997 4 13,33 4 13,33 4 13,33 10 33,33 22 73,33 11 Habilitado

 0476000053 GEORGE DE BARROS AMOROSO 437*****-* 19/09/1991 3 10,00 4 13,33 3 10,00 9 30,00 19 63,33 27 Habilitado

 0476000055 GRACILDA DA SILVA 404*****-* 10/12/1984 2 6,67 3 10,00 4 13,33 9 30,00 18 60,00 29 Habilitado

 0476000058 GUSTAVO SIRQUEIRA COSTA 369*****-* 12/06/1999 5 16,67 3 10,00 3 10,00 9 30,00 20 66,67 21 Habilitado

 0476000059 IARA ALVES BARBOSA DOS SANTOS 120****-* 06/11/1980 4 13,33 3 10,00 2 6,67 10 33,33 19 63,33 25 Habilitado

 0476000060 IDAIANE PASSO DE LIMA 404*****-* 26/09/1987 3 10,00 2 6,67 4 13,33 6 20,00 15 50,00 39 Habilitado

 0476000061 ISABELA CRISTINA ZAPAROLI BRANDÃO 494*****-* 29/07/1993 Ausente

 0476000064 JÂNITON ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 474*****-* 16/05/1991 5 16,67 4 13,33 4 13,33 10 33,33 23 76,67 9 Habilitado

 0476000065 JHONY MAX DE JESUS ALCANTARA 482*****-* 17/07/1991 5 16,67 3 10,00 2 6,67 13 43,33 23 76,67 7 Habilitado

 0476000066 JOANA MAGALHÃES DOS SANTOS 22.********-* 28/06/1968 4 13,33 0 0,00 3 10,00 7 23,33 14 46,67 41 Habilitado

 0476000068 JOELMA PEDRO 226*****-* 06/08/1970 3 10,00 1 3,33 2 6,67 7 23,33 13 43,33 42 Habilitado

 0476000069 JOSÉ ÁLYF DE PONTES SILVA 419*****-* 24/11/1993 Ausente

 0476000073 KLAUS POIT CRUVINEL LOPES 393*****-* 26/12/1995 4 13,33 5 16,67 5 16,67 12 40,00 26 86,67 4 Habilitado

 0476000074 LAURA TAGLIAFERRO 42.********-* 07/07/1996 5 16,67 4 13,33 2 6,67 9 30,00 20 66,67 22 Habilitado

 0476000076 LORENA SANTOS BOTELHO 679*****-* 01/09/1989 Ausente

 0476000082 MAGNO DE BRITO MENDES 447****-* 11/03/1989 4 13,33 2 6,67 2 6,67 5 16,67 13 43,33 44 Habilitado

 0476000083 MARCIA GONZAGA DA COSTA 175*****-* 04/03/1968 Ausente

 0476000086 MARIA GABRIELA CREMM 323******-* 18/03/1983 4 13,33 2 6,67 4 13,33 8 26,67 18 60,00 30 Habilitado

 0476000087 MARIA NEIA DE ALMEIDA 502*****-* 19/04/1986 Ausente

 IMais Página 2 de 6

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 04/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

Função: 154 - Mediador Presencial

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0476000089 MARIAN ARAUJO FERREIRA 308******-* 10/09/1979 3 10,00 2 6,67 3 10,00 9 30,00 17 56,67 33 Habilitado

 0476000090 MARIANA PENTEADO DE SOUZA PINTO 448*****-* 11/07/1983 2 6,67 2 6,67 4 13,33 5 16,67 13 43,33 43 Habilitado

 0476000091 MARLENE AGDA FERREIRA 324******-* 27/04/1978 2 6,67 1 3,33 0 0,00 3 10,00 6 20,00 Eliminado

 0476000095 MICHEL HITOSHI WATANABE 428*****-* 26/09/1983 3 10,00 4 13,33 5 16,67 8 26,67 20 66,67 23 Habilitado

 0476000098 MONALISA ROSARIO DE FARIAS 250*****-* 20/03/1978 Ausente

 0476000100 PATRICIA DE PADUA NUNES FUSCO PARISI 245*****-* 14/10/1974 Ausente

 0476000104 RAQUEL MELO DE OLIVEIRA 135******-* 23/01/1994 Ausente

 0476000105 REBECA NASCIMENTO DE AZEVEDO 416*****-* 10/09/1987 3 10,00 3 10,00 4 13,33 11 36,67 21 70,00 12 Habilitado

 0476000107 RENATA NOGUEIRA DE MEDEIROS 481******-* 28/09/1992 4 13,33 4 13,33 5 16,67 13 43,33 26 86,67 3 Habilitado

 0476000108 RENATO RODRIGUES LIMA 175*****-* 22/08/1976 Ausente

 0476000109 ROBERTA LUQUE 338*****-* 23/05/1981 4 13,33 3 10,00 3 10,00 8 26,67 18 60,00 31 Habilitado

 0476000110 RÓBSON ALBANO SIMÃO 077******-* 03/02/1968 5 16,67 4 13,33 4 13,33 12 40,00 25 83,33 5 Habilitado

 0476000111 RODRIGO VINICIUS MARTINS 308*****-* 31/05/1986 4 13,33 4 13,33 3 10,00 10 33,33 21 70,00 17 Habilitado

 0476000112 RONALDO DA SILVA 207*****-* 28/04/1971 2 6,67 1 3,33 0 0,00 8 26,67 11 36,67 Eliminado

 0476000116 SANDRO DA SILVA 226*****-* 17/02/1974 Ausente

 0476000122 TATIANE VIEIRA ARRUDA 483*****-* 19/09/1992 3 10,00 2 6,67 2 6,67 9 30,00 16 53,33 37 Habilitado

 0476000125 THAIS MICHELLI NASCIMENTO 361******-* 02/07/1991 4 13,33 3 10,00 3 10,00 9 30,00 19 63,33 26 Habilitado

 0476000126 THIAGO MARQUINI MACHADO 246*****-* 14/04/1981 4 13,33 4 13,33 3 10,00 10 33,33 21 70,00 16 Habilitado

 0476000131 VANESSA CORREIA GONÇALVES 399*****-* 29/06/1996 4 13,33 4 13,33 4 13,33 12 40,00 24 80,00 6 Habilitado

 0476000133 WILLIAMS FRANCISCO DA ROCHA 336*****-* 13/10/1972 5 16,67 4 13,33 2 6,67 6 20,00 17 56,67 35 Habilitado

 IMais Página 3 de 6

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 04/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

Função: 155 - Orientador de Polo

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0476000138 ALDA PEREIRA DE SOUZA 351*****-* 08/07/1981 Ausente

 0476000140 AMANDA SANTOS ROCHA 479*****-* 31/07/1990 5 16,67 2 6,67 2 6,67 10 33,33 19 63,33 12 Habilitado

 0476000146 CÁSSIA APARECIDA ALVES DINIZ 524*****-* 17/03/1976 5 16,67 1 3,33 4 13,33 14 46,67 24 80,00 3 Habilitado

 0476000147 CINTHIA STABEL SOUZA 266*****-* 27/12/1974 3 10,00 4 13,33 2 6,67 10 33,33 19 63,33 13 Habilitado

 0476000151 DIRCE MARIA ROCHA DA SILVA 503*****-* 12/08/1990 5 16,67 3 10,00 3 10,00 9 30,00 20 66,67 11 Habilitado

 0476000154 ELAINE CRISTINA SILVA GONÇALVES 278******-* 15/01/1977 Ausente

 0476000155 ELIANA BARBOSA DE SOUSA 579*****-* 22/12/1989 1 3,33 1 3,33 0 0,00 11 36,67 13 43,33 20 Habilitado

 0476000159 FERNANDA LUIZA HAFFNER DE OLIVEIRA CUNHA 264*****-* 14/11/1986 4 13,33 4 13,33 1 3,33 8 26,67 17 56,67 16 Habilitado

 0476000161 GUSTAVO DEFENDI E BORGHI 394****-* 05/06/1998 5 16,67 5 16,67 4 13,33 13 43,33 27 90,00 1 Habilitado

 0476000163 JOÃO ALVES DE SOUZA NETO 364*****-* 15/05/1992 5 16,67 5 16,67 3 10,00 11 36,67 24 80,00 5 Habilitado

 0476000169 KARINE DE JESUS RODRIGUES SANTANA 682***-* 03/05/1989 3 10,00 4 13,33 3 10,00 9 30,00 19 63,33 14 Habilitado

 0476000171 LILIANE DAS GRAÇAS CORNELIO AMORIM 526*****-* 10/01/1987 3 10,00 4 13,33 4 13,33 10 33,33 21 70,00 9 Habilitado

 0476000173 LUCAS VARAGO DE AGUIAR 382*****-* 13/10/1996 5 16,67 3 10,00 1 3,33 14 46,67 23 76,67 6 Habilitado

 0476000175 LUMA VITÓRIA FERNANDA DA SILVA 398*****-* 12/08/2000 Ausente

 0476000177 MARIANA ESTELA CONCEIÇAO POLICARPO 446******-* 06/11/1988 2 6,67 2 6,67 1 3,33 12 40,00 17 56,67 15 Habilitado

 0476000179 MATHEUS SOUZA BELEM PIMENTA DOS SANTOS 428*****-* 04/01/1994 5 16,67 3 10,00 3 10,00 12 40,00 23 76,67 7 Habilitado

 0476000182 PAULO BRUNO MALAKAUSKAS MORAIS 358*****-* 03/04/1991 4 13,33 4 13,33 3 10,00 14 46,67 25 83,33 2 Habilitado

 0476000185 REINALDO TEIXEIRA TOODA 181****-* 13/02/1969 5 16,67 4 13,33 1 3,33 5 16,67 15 50,00 19 Habilitado

 0476000187 ROMILSON SILVA MACEDO 489*****-* 27/09/1992 4 13,33 5 16,67 4 13,33 11 36,67 24 80,00 4 Habilitado

 0476000191 SARAH CELI DOS SANTOS 341*****-* 29/08/1984 3 10,00 4 13,33 1 3,33 7 23,33 15 50,00 18 Habilitado

 0476000192 SHEILA FAUSTINO DE LIMA 293*****-* 24/05/1978 2 6,67 4 13,33 5 16,67 9 30,00 20 66,67 10 Habilitado

 0476000193 TAMIRIS DE OLIVEIRA SIMPLICIO 602*****-* 02/01/2001 Ausente

 0476000194 TATIANA MARIS GERMOLE DA SILVA CARVALHO 348*****-* 13/07/1985 4 13,33 2 6,67 3 10,00 12 40,00 21 70,00 8 Habilitado

 0476000196 VALQUIRIA ALVES DA SILVA 849***-* 07/08/1994 3 10,00 4 13,33 3 10,00 6 20,00 16 53,33 17 Habilitado

 IMais Página 4 de 6

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 04/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

Função: 156 - Coordenador de Polo

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0476000202 ADRIANA FERREIRA SERAFIM DE OLIVEIRA 205*****-* 06/10/1971 4 13,33 3 10,00 3 10,00 8 26,67 18 60,00 20 Habilitado

 0476000205 AMANDA SANTOS ROCHA 479*****-* 31/07/1990 3 10,00 4 13,33 3 10,00 14 46,67 24 80,00 4 Habilitado

 0476000209 APARECIDA DO CARMO FERNANDES CHEROTI 348******-* 28/05/1982 Ausente

 0476000211 BRUNA GUSMAO LEMES DA SILVA 450*****-* 12/11/1988 4 13,33 4 13,33 3 10,00 12 40,00 23 76,67 8 Habilitado

 0476000216 CINTHIA STABEL SOUZA 266*****-* 27/12/1974 4 13,33 2 6,67 3 10,00 11 36,67 20 66,67 13 Habilitado

 0476000218 DEBORAH MARIA DE CASTRO SILVA 063******-* 03/02/1965 Ausente

 0476000219 DENISE DE SOUSA E SILVA 412***-* 12/10/1993 5 16,67 4 13,33 1 3,33 10 33,33 20 66,67 16 Habilitado

 0476000220 ELAINE CRISTINA SILVA GONÇALVES 278******-* 15/01/1977 Ausente

 0476000221 ELIANA BARBOSA DE SOUSA 579*****-* 22/12/1989 3 10,00 2 6,67 4 13,33 11 36,67 20 66,67 12 Habilitado

 0476000224 FRANCINALDO NASCIMENTO LOPES 198*****-* 25/06/1973 5 16,67 4 13,33 4 13,33 11 36,67 24 80,00 5 Habilitado

 0476000226 GUSTAVO DEFENDI E BORGHI 394****-* 05/06/1998 4 13,33 5 16,67 5 16,67 14 46,67 28 93,33 1 Habilitado

 0476000228 JOÃO ALVES DE SOUZA NETO 364*****-* 15/05/1992 5 16,67 4 13,33 1 3,33 13 43,33 23 76,67 7 Habilitado

 0476000229 JOÁS FERREIRA CÂMARA 346*****-* 17/10/1986 2 6,67 4 13,33 3 10,00 11 36,67 20 66,67 14 Habilitado

 0476000231 KIZZY ALVES RESENDE 637******-* 19/04/1990 5 16,67 2 6,67 1 3,33 12 40,00 20 66,67 11 Habilitado

 0476000232 KLAUS POIT CRUVINEL LOPES 393*****-* 26/12/1995 5 16,67 4 13,33 5 16,67 13 43,33 27 90,00 2 Habilitado

 0476000234 LAURA TAGLIAFERRO 42.********-* 07/07/1996 5 16,67 4 13,33 4 13,33 11 36,67 24 80,00 6 Habilitado

 0476000239 LUCIANA RIBOLLI DE OLIVEIRA 292*****-* 29/10/1977 4 13,33 2 6,67 4 13,33 10 33,33 20 66,67 15 Habilitado

 0476000243 MARCIO LUIZ EDI MARINHO 332*****-* 12/02/1984 Ausente

 0476000246 MARIANA PENTEADO DE SOUZA PINTO 448*****-* 11/07/1983 3 10,00 1 3,33 2 6,67 9 30,00 15 50,00 22 Habilitado

 0476000250 RAQUEL MELO DE OLIVEIRA 135******-* 23/01/1994 Ausente

 0476000251 REINALDO TEIXEIRA TOODA 181****-* 13/02/1969 4 13,33 3 10,00 1 3,33 11 36,67 19 63,33 18 Habilitado

 0476000255 SARAH CELI DOS SANTOS 341*****-* 29/08/1984 1 3,33 3 10,00 3 10,00 7 23,33 14 46,67 24 Habilitado

 0476000256 SHEILA FAUSTINO DE LIMA 293*****-* 24/05/1978 3 10,00 3 10,00 1 3,33 9 30,00 16 53,33 21 Habilitado

 0476000257 SILDANIRA DOS SANTOS VEIGA 053**-* 18/05/1971 Ausente

 IMais Página 5 de 6

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 04/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

Função: 156 - Coordenador de Polo

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

 0476000258 SIMEI SILVA GREB 305*****-* 31/10/1981 3 10,00 2 6,67 1 3,33 8 26,67 14 46,67 23 Habilitado

 0476000259 SUZANA MABEL ROCHA OLIVEIRA 527*****-* 27/06/1977 4 13,33 2 6,67 2 6,67 10 33,33 18 60,00 19 Habilitado

 0476000260 TATIANA MARIS GERMOLE DA SILVA CARVALHO 348*****-* 13/07/1985 4 13,33 3 10,00 2 6,67 13 43,33 22 73,33 9 Habilitado

 0476000263 THIAGO MARQUINI MACHADO 246*****-* 14/04/1981 4 13,33 4 13,33 4 13,33 13 43,33 25 83,33 3 Habilitado

 0476000264 VALQUIRIA ALVES DA SILVA 849***-* 07/08/1994 2 6,67 3 10,00 2 6,67 12 40,00 19 63,33 17 Habilitado

 0476000267 WILLIAMS FRANCISCO DA ROCHA 336*****-* 13/10/1972 5 16,67 2 6,67 2 6,67 3 10,00 12 40,00 25 Habilitado

 0476000268 YARA LUCIA MOURO MANZON 516****-* 04/11/1953 4 13,33 3 10,00 1 3,33 12 40,00 20 66,67 10 Habilitado

 IMais Página 6 de 6